Erdemir, (2009)’in çalışmasında, Karamanoğlu Dönemi XV. yüzyıla ait 947

envanter numaralı sandukanın fotoğrafı açılı olarak çekildiğinden dolayı süsleme

kısımları görünmemektedir. Ancak biçim olarak incelenen sandukaların bir çoğuna

benzemektedir. Aynı kitaptaki 5820 envanter numaralı 166. sayfadaki 880 Hicri, 1475

Miladi Karamanoğulları’na ait sanduka ve 959 envanter numaralı sayfa 157’deki

Karamanoğulları’na ait 818 Hicri, 1415 Miladi tarihli sanduka süsleme yönünden

çalışmada incelenen 352 ve 353 envanter numaralı sandukanın alt kademeye geçiş

bordüründe bulunan zencerek bordürüne benzemektedir. Ayrıca 356 envanter numaralı

sandukanın alt kademe ve çatı sağ ve sol yanında ince bordür halindeki zencerek